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Styrets årsberetning 
Styret har bestått av:  
 

Steinar Wiik Leder  

Øivind Sverdrup Nestleder  

Kristine Skjøtskift Kasserer  

Catharina Pedersen Sekretær  

Anders Aas Jaktutvalget  

Gjermund Aas Jakthundutvalget  

Raymond Halvorsen  Jegerprøveutvalget  

Tarje Nyberg Karlsen Leirdueutvalget  

Arne Gunnar Havnås Fiskeutvalget  

Herman Brønlund Ungdomsutvalget  

Bjørn Stenberg Bygningsutvalget  

  

Det har i perioden blitt avholdt 11 ordinære styremøter. 
Medlemstallet stiger og pr. 31.12.19 er vi 577 medlemmer en økning på 22 medlemmer i 
2019.  
 
Aktivitetsnivået er stabilt høyt i alle utvalg. Foreningen har deltatt i flere arrangementer både i 
lokalmiljøet og regionalt. Bondens marked markerte vi oss med den mest omfattende stand og 
alt var gratis! Vi fikk mange positive kommentarer av de som kom innom standen. Vi var den 
mest besøke standen på markedet samt hyggelig omtale i ØB. Vi var også representert på 
Camp Villmark i Lillestrøm, her bidro vi under NJFF sin stand, med fluebinding, 
skytesimulator og fiskebasseng. SkiJFF hadde med reklamemateriell som brosjyrer om 
foreningen og et stort banner.  
 
Økonomien til foreningen er meget god og vi har en omsetning på samme nivå som i fjor litt i 
overkant av 1 mill. og et resultat på kr 39.828, - i 2019. Vi gikk inn i 2020 med kr 696.130, - i 
egenkapital. 
 
Et større prosjekt som Ski JFF i samråd med Ski Kommune har jobbet med i året er, 
utbygging av fiskeramper og gapahuk ved Tretjerna, rettet mot bevegelseshemmede. Noe 
arbeid gjenstår, men det er blitt en fin plass for både familier og bevegelseshemmede.  
 
Nå har alle utvalgene lagt til rette for kontantfrie betalingsordninger. Det er viktig at vi har 
lagt til rette for dette da det forenkler kasserer jobben betraktelig og øker sikkerheten for alle 
transaksjoner. 
Fra 2019 er alle jaktkortene blitt elektroniske og kan kjøpes på nett. Noe som har forenklet 
arbeide for alle. 
 
Foreningen kommuniserer med medlemmene gjennom skijff.no, Ski jff på facebook, SMS og 
via egne grupper for utvalgene. 
 
Vi takker alle frivillige i foreningen for innsatsen. 
 
For Styret 
Steinar Wiik 
 
 
 



Årsberetning jegerprøveutvalget Ski JFF 2019 
 
Utvalget har bestått av leder Raymond Halvorsen med følgende aktive 
instruktører: 
Thorleif Engh, Stian Munkerud, Jørn Bakken, Odd Ivar Kjos, Geir Oseth, Per 
Aaseby. Trine Opsand, Øyvind Sørlie, Herman Brønlund og undertegnede. 
 
Det har i år vært avholdt to planleggingsmøter og to evalueringsmøter.  
Samt et styremøte med Fjell Miniatyrskytelag (FMSL), og et årsmøte. 
Av 8 planlagte kurs har alle vært gjennomført. 
 
Startet i januar og var ferdig i november. 
Har i år uteksaminert 128 nye jegere, og de kommer stort sett fra Oslo og 
sørover. 
Vi fortsatte med 6 intensiv kurs over 9 dager. To av kursene holdt vi over to 
påfølgende helger, som begge var fullbooket.  Det er stor etterspørsel etter 
helgekurs. Det er kanskje lettere for folk å avsette 2 påfølgende helger. 
Resultatene på eksamen er fortsatt meget gode.  
Har fremdeles ikke vært under 45 riktige i snitt, hvor du maks kan ha 50. 
 
Vi har vervet ca.30 nye medl. til Ski JFF/NJFF. 
 
Alle eksamener har vi avholdt i Idrettsveien 10 i kommunens datarom for 
opplæring. 
 
All honnør til Ski Kommune v/Reidar Haugen som hele tiden passer på at 
rommet er klart med maskiner som fungerer.  
 
Kursene som går over to helger vil avholdes på Revehiet. Det vil si at alle 
kursene går i vårt foreningslokale i 2020 
Av flere grunner kan vi ikke ha flere deltagere enn 20 på hvert kurs. 
Det er en passe stor nok forsamling for læring, samt at flere elever enn 20 vil 
utløse flere instruktører (nytt regime for undervisningsplan). 
 
Jørn har oppdatere seg som jegerprøveinstruktør og er klar for 5 nye år  
Av 10 jegerprøveinstruktører er 8 pers. rifleinstruktører og 3 pers. 
hagleinstruktører i utvalget. Og 2 pers. har gått kurs som jaktledere. 
 
Noen tanker videre: 
Vi har fortsatt behov for å fornye oss, det samme gjelder noe av materiellet vi 
bruker på Åli under utedagene. 
Vi jobber fortsatt aktivt med MD og Nacl for at de skal skaffe til veie bedre 
undervisningsmateriell.  



Spesielt i forbindelse med artskunnskap.  
 
Vi er i gang med press på Miljødirektoratet for å få endret på bundet sammen 
setting av tema samlinger. Synes vi har kommet i en bra dialog? 
Det er i disse dager sendt ut en undersøkelse til alle instruktørene i Norge om 
dette temaet. Tror ikke det er tilfeldig at det kommer nå?  
 
Terminlister/påmelding til kurs ligger på være hjemmesider. De er også lagt ut 
på NJFF sine sider, samt Natur Og miljø sine sider. XXL henger opp foldere i 
butikken på Ski. 
Vi bør kanskje bli mer aktive på Facebook? 
 
Miniatyr skytebanen på Skuddås fungerer greit, men vi må i 2020 få lagt et nytt 
tak over den ytterste delen av standplass. Vi har en plan. 
Vi må også kjøpe inn to links rifler, hvorav en er i bestilling.  
Vi må også bytte ut de 5 Malin riflene vi kjøpte, da de ikke duger til vårt formål, 
her er også en i bestilling.  
Vi måtte gå til innkjøp av et våpenskap på Revehiet. 
Da politiet forlanger at vi må ha alarm i bygningen for oppbevaring av vitale 
deler, de er nå plassert i våpenskapet. 
 
PS! Vi tar gjerne i mot kandidater som er interessert i å utdanne seg som 
jegerprøveinstruktør/rifleinstruktør eller instruktør for hagleskyting. 
Flere av oss har vært med i mange år og enkelte begynner å bli litt lei av å 
låse sin fritid. 
Hagleinstruktører og jegerprøveinstruktører/rifleinstruktører mottar 
godtgjørelse i form av honorar/utgiftsdekning i forbindelse med kursene. 
Ski JFF sine medlemmer har 10% rabatt på XXL. 
        
Jeg vil takke alle instruktører i gruppa. I tillegg leirduegruppa som stiller med 
instruktører under skytingen på Åli, og samarbeidet er godt. 
Retter også en stor takk til Reidar Haugen som er ansvarlig for jegerprøven 
i Ski Kommune  
  
Godt Nytt Jeger År! 
 
Ski 07.01.2020 
Med vennlig hilsen 
Leder jegerprøveutvalget 
Raymond Halvorsen 
 
 
 



Årsberetning for jakthundutvalget 2019 
 
Jakthundutvalget har i år bestått av Kai Soot (nestleder), Lene Kjelkenes, Glen Larsen, 
Bjørnar Farberg, Michael Kristiansen, Bjarnar Fagervik og Reidar Løfsgård i tillegg til 
undertegnede. Alle har bidratt og tatt delansvar. Aktiviteten har vært bra selv om vi har hatt 
noe færre hunder på aversjonsdressur dette året.  
         
Drop in dressurkvelder på P-plassen ved Atlas Copco har vel vært den store aktiviteten i 
år. Vi har hatt trening stort sett hver tirsdag fra slutten av oktober til påske. Så starta vi opp 
igjen i oktober på holdt på tirsdager fram til jul. Det har vært god oppslutning med mellom 12 
og 20 hunder hver kveld som kommer fra hele Follo. Tilbakemeldingene har vært gode.  Artig 
å se at mange med unge hunder var ivrige og viste god framgang.  
 
Vintertreningstur til Vinjeveien. Her dro vi 8 stk sammen og trente en dag i 
treningsterrenget for fuglehunder der oppe. Det var skareføre og ikke ideelle forhold, men en 
hyggelig tur for de som deltok. 
 
Apportkurs med to apportbevisprøver og kveld med vannapport. Vellykka kurs i 
inngjerdinga ved Revehiet der de fleste deltakerne klarte apportbeviset. Lene Kjelkenes og 
Kai Soot ledet kurset, og Svein Kvåle dømte apportbevisprøven. 
 
Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd). Det ble i år mer dugnad og noen 
færre hunder enn vanlig på aversjon fordi gammel innhegning skulle rives og ny settes opp på 
Holm gård.  Vi fikk likevel stabla et tilbud på beina og hadde aversjonskvelder fram til jakta. 
 
Sportrening, ettersøk. Det ble en treningskveld ledet av Michael Kritiiansen. Det var lite 
oppmøte fra folk med drivende hunder. God interesse fra fuglehunder. Neste år satser vi på en 
kveld før sommeren og en etter.  
 
Duetrening og uhøytidelig klubbmesterskap/duecup i juni på Tyritun i Enebakk. Vi hadde 
først en treningskveld i mai med dressur og provokasjon med duer. Så var det 
klubbmesterskap/duecup med grilling og sosialt i juni. Vellykket og hyggelig som vanlig. 
 
Fugletellinga i kommuneskogene ble i år også organisert av oss. Vi fikk også i år 
dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august. Det var noen færre hunder med i år. 
Resultatet var noe dårligere enn i fjor, men det er noe fugl i noen områder. 
 
Gjermund Aas, utvalgsleder jakthundutvalget 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning for Ungdomsutvalget 2019 
 
2019 har vært et fint år for Ungdomsutvalget i Ski JFF. Flere ungdomsmedlemmer har vært 
med på forskjellige aktiviteter.  
I vinter hadde vi en fin tur ut og sov under gapahuk, her var det 7 ungdomsmedlemmer med. 
Vi laget et stort bål og koste oss ute i det fine vinterværet. 
 
I sommer leide vi båt og dro på telttur på mosjøen ved Vangen. Planen var å fiske ørret, og 
det ble nok fisk til at vi kunne lage frokost av fisk dagen etter. Denne turen deltok 4 
ungdomsmedlemmer på. 
I høst har flere ungdomsmedlemmer vært på elgjakt, rådyrjakt og småviltjakt innenfor Ski 
sine grenser, og vi har fått jaktet due på en åker med bra uttelling.  
I Januar var det 5 ungdomsmedlemmer på villsvinjakt i Sverige på terrenget til Ski.  
2 ungdomsmedlemmer har fått skutt sine første villsvin, 1 ungdomsmedlem har skutt sitt 
første rådyr. 
 
Revegluggen til ungdomsutvalget blir foret og det skal være lys der. Batteriene som stod der 
blitt svært dårlige, så de vil bli byttet ut.  
 
 
Herman Brønlund, leder ungdomsutvalget 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning bygningsutvalget 2019 
 

Bygningsutvalget har bestått av Bjørn Stenberg, Lars Hammer, Ørjan Pedersen og Atle 
Wisting (utleie). 
 
Hovedoppgavene har vært: 

• Skiftet dårlig vindu i revehiet. 
• Montert avtrekk fra komfyrvifte kjøkken i revehiet. 
• Åpnet gammel safe revehiet.  
• Arbeidet med nytt tilbygg på uthus revehiet. Arebeidet har tatt mye tid da uthus først 

måtte rettes opp. 
 
Noe utleie er også administrert. 
 
Videre arbeid som gjenstår er: 
 
• Montere tak over inngangsparti på revehiet 
• Ferdigstille maling og mindre utvendig arbeid (Revehiet) 
• Videre vedlikehold på Åli og veien inn. 
• Ferdigstille tilbygg på uthus revehiet 
 
 
 
Bjørn Stenberg 
Lars Hammer                    Atle Wisting                   Ørjan Pedersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning Leirdueutvalget 2019 
 
Utvalget har bestått av 19 medlemmer: 
Tarje Nyberg Karlsen (Leder) Kalle Ekhaugen (nestleder), Hans Sandaker, Steinar Wiik, Cato 
Fjeld Andersen, Trond Sørensen, Geier Barlie, Terje Stabu, Stian Lundberg, Allan Schaug, 
Svein Olav Lundberg, Henrik Andre Ekhaugen, Andreas Faanes, Andreas Olsen, Kristian 
Olsen, Catharina Pedersen, Kristian L. Pedersen, Wilhelm Stamsaas og Unni B. Norderud. 
 
Vi har arrangert 3 interne stevner i 2019: nyttårskyting, klubbmesterskap og Jegermeister'n.   
 
Økonomisk går det bra på Åli. Vi satt omsetningsrekord i 2019 og da har vi ikke endret 
vesentlig på driften. Vi håper det fortsetter i 2020. Overskuddet går til å investere i maskiner 
og utstyr som bidrar til økt skyteglede i trygge omgivelser for Ski JFF sine medlemmer. 
 
Vi har utvidet tilbudet med en egen standplass på siden av skytebanen hvor man kan trene 
alene på dedikerte leirduekastere. Dette har blitt flittig brukt hele skytesesongen og vi har 
mottatt mye positiv tilbakemelding. Dette brukes både av ferske og erfarne skyttere til å terpe 
på teknikk uten at man må forholde seg til andre skyttere. 
 
Vi kommer ikke til å gjøre store endringer i 2020, men noe nytt skal vi prøve. For å støtte 
oppunder kvinnesatsingen i NJFF har vi satt av to hele treningskvelder på vårparten kun for 
damer. Vi stiller med instruktører og det vil bli et bra opplegg. Mer informasjon om dette blir 
lagt ut i løpet av vinteren.   
 
SkiJFF har flere aktive konkurranseskyttere som deltar på mange stevner rundt omkring i 
landet. 
 
Gjenstående prosjekter på Åli er: 
Vedlikehold av veien inn til hytta. 
 
Vi har fått inn 2 nye medlemmer til 2020 sesongen, men har en netto reduksjon i antall 
utvalgsmedlemmer grunnet utmeldinger. Vi er på utkikk etter medlemmer og håper å kunne 
rekruttere flere i 2020. 
 
 
Tarje Nyberg Karlsen 
Leder leirdueutvalget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning fiskeutvalget 2019 

Fiskeutvalget har i 2019 bestått av: leder Arne Gunnar Havnås, Stein Johansen, Øyvind 
Sverdrup, Øystein Gleditsch, Kim Simonsen, Henning Sjåstad, Nils Wilhelmsen, Jonas Kavli, 
Øystein Simensen, Tor Ødemark, Martin Sørengen Wanken, Henrik Kappel, Daniel Grøtting 
Nordby.  

Utvalget holdt planleggingsmøte hos undertegnede 25/2. 
Søndag 10/3 arrangerte vi isfiskedag på Bråtatjern for DNT turlag. Masse folk, store og små, 
på isen. Lite fisk men god stemning, fint vær og flott bål. 

 
28/3 var det årsmøte i OFA. Arne G, Martin og Øystein Stilte. Raskt og fredfylt møte som 
vanlig, men det lå ting og ulmet... 
Tor henta inn alle vannprøvene som var ønska fra vårt område. Fylkesmannens 
miljøvernavdeling analyserer prøvene og sørger for kalking der det trengs.  

En flott dugnad i laget resulterte i at alt av membranduk og kalkingsdammer ble fjerna, og 
innen 17.mai var hele Padddetjernsbekken rydda. I sin tid var dette et pilotprosjekt for lokal 
kalking, som vi fikk masse skryt for. I og med helikopterkalking er dette blitt overflødig, og 
folk klager til kommuneskogene og synes det er stygt. Tidene forandrer seg.  

Årets fiskeutsett i juni besto igjen av ensomrige ørretunger. De blir abbormat i vanna våre. 
Dette må det bli slutt på. Vi må̊ få tilbake til tosomrig fisk. Lagets medlemmer gjennomførte 
en del oppsyn utover sesongen. Ikke så mange fiskere å se dessverre. Vi har plass til mange 
flere!  

Stein, jeg og Svein Gustavsen fra kommuneskogene bygde en etterlengtet fiskebrygge ved 
Øvre Tretjern. Et tredve år gammelt prosjekt blir virkelighet. Kjempeflott! Pengene skaffa 
mora til Nils, som leder i rådet for bevegelseshemmede. Vera Wilhelmsen, du ruler!  

NJFF båten i Børter lar vente på seg, til tross for utallige purringer fra vår side. Den kommer 
bare ikke ut fra lageret i Asker.  

Øystein G har ansvar for å vise oss fram og seige inn fisket på facebook, og gjør en glimrende 
jobb med det.  

Sammen med resten av foreninga stilte vi med en fabelaktig stand på Bondens marked i Ski 
25/8. En spesiell takk til Martin som blant annet serverte nydelige delikatesser fra firmaet sitt 
Creative Catering.  

Så viser det seg at ny daglig leder på OFA anlegget ikke fungerer bra med de ansatte. De blir 
langtidssykemeldt, anlegget blir infisert av sopp og all fisk dør. Anlegget ligger nede. 
Konflikten synes fastlåst. Leder i foreninga og jeg stiller på møte i Oslo sportsfiskeres lokale 
ved Holmendammen 8/1. Situasjonen i OFA er tema. De lokale foreningene som driver 
fiskekultivering innen OFA området er til stede. Steinar tar initiativ til et brev som stilles 
styret. Det blir bevegelse i konflikten, styreleder trekker seg. Kanskje løser konflikten seg nå? 
Uansett, bra jobba Steinar.  

Arne Gunnar Havnås, leder fiskeutvalget 



Jaktutvalgets årsberetning 2019 
 
Jaktutvalget har i 2019 bestått av følgende medlemmer: 
Jonathan Herron 
Frode Kvalvik 
Stian Vestgård 
Ole F. Haugland 
Jørn Dahl 
Herman Brønlund 
Anders Aaseby (leder) 
 
Jaktåret 19/20 har vært et ca. normalår hva jaktkortsøknader angår. Vi valgte denne sesongen, 
som en prøveordning, å dele ut ti rådyrkort mer enn hva som er delt ut tidligere sesonger. 
Dette medførte at alle som søkte jaktkort innen angitt tidsfrist, fikk tildelt rådyrjakt i 2019. 
Det ble delt ut gratis rådyrkort til deltakere i ettersøksringen, samt til skytter av fjorårets 
tyngste rev. 
 
Jaktutvalget har i 2019 arrangert fem fellesjakter, hvorav en med julelunsj. Det ble felt rådyr 
på to av jaktene. 
 
Totalt ble det felt 27 rådyr under høstens jakt, hvorav tre av disse ble felt i Syverud. Dyrene 
fordeler seg slik: 

- Tolv voksne bukker 
- Fire 1,5 års geiter 
- Tre voksne geiter 
- Åtte killinger  

 
Sesongens elgjakt ble meget godt organisert, med full kvote som resultat. Jeg vil benytte 
anledningen til å berømme hele jaktlaget for en forbilledlig gjennomføring. En ekstra takk til 
jaktledere og hundeførere. 
 
Hva skogsfugl angår, tilsa seinsommerens fugletaksering at bestanden lå ca. på normalen, 
med en liten nedgang fra sesongen 2018. Erfaringer igjennom høsten tilsier at vi har greit med 
stamfugl av orr- og storfugl, men en svak kyllingproduksjon. Det observeres svært lite jerpe. 
 
Nå er det høysesong for jakt og fangst av smårrovvilt, selv om vi nok kunne ønske oss mer 
snø for mest mulig effektivt uttak. Selv om ikke forholdene er optimale, er det gode 
muligheter for å sikre seg fine revepelser om en har noen nattetimer å avse. Åteplassen ved 
Bru-Fjellveien etterfylles jevnlig med åte. Kontakt utvalgets rovviltansvarlig for booking av 
reveglugge. 
 
Ellers vil jeg takke for tillitten jeg fikk da jeg ble valgt som leder av Jaktutvalget. Endringer i 
jobbsituasjon gjør at jeg må trekke meg fra vervet tidligere enn planlagt, men jeg blir med 
videre som utvalgsmedlem. 
 
For Jaktutvalget 
Anders Aaseby 
 
 
 



Regnskap 2019 
Resultatrapport 2019 

 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Balanserapport 2019 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



Resultatbudsjett 2020 

 
 
 



 

 
 
 



 

 


